
 
DZ-04.0021.10.2019   

 

 

 
 

 

Uchwała Nr X/132/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 27 czerwca 2019 r.  

 

 
w sprawie zabezpieczenie środków finansowych na opracowanie koncepcji dotyczącej 

budowy ciągu pieszego łączącego ul. Felińskiego z ul. Ks. Meiera na działkach 122/2 i 

124/1 obr. 28 Krowodrza i uzyskanie decyzji o warunkach zabudowy. 

 
 

Na podstawie § 3, pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840 z późn. zm.) Rada Dzielnicy IV Prądnik 

Biały uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o zabezpieczenie środków finansowych na opracowanie koncepcji dotyczącej 

budowy ciągu pieszego łączącego ul. Felińskiego z ul. Ks. Meiera na działkach 122/2 i 124/1 

obr. 28 Krowodrza i uzyskanie decyzji o warunkach zabudowy, celem wykonania podziału 

przedmiotowych działek i ich wykupienie do zasobu Gminy Kraków.   

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

     Dominik Franczak 
 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Na wniosek mieszkańców osiedli zlokalizowanych przy ul. Felińskiego w Krakowie 

Dzielnica IV Prądnik Biały już w 2015 r. podejmowała działania dotyczące  wykonania  

zadnia pn. budowa ciągu pieszego łączącego ul. Felińskiego z ul. Ks. Meiera do przystanku 

autobusowego na działkach 122/2 i 124/1 obr. 28 Krowodrza. Mieszkańcy  osiedli przy ul. 

Felińskiego codziennie  zmierzają się z ogromnym problemem dojścia do autobusu  na ul. 

Meiera, Dlatego Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały interweniowała w tej sprawie, jednak za 

każdym razem otrzymywała odpowiedź, w załączeniu pisma, że przedmiotowe zadnie 

Dzielnica nie może realizować, ponieważ w celu rozpoczęcia działań konieczne jest 



opracowanie koncepcji i uzyskanie decyzji o warunkach zabudowy, co pozwoli wykonać 

podział przedmiotowych działek i ich wykupienie do zasobu Gminy Kraków. W związku  

z powyższym, Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały wnioskuje o zabezpieczenie środków  

finansowych na opracowanie koncepcji dotyczącej budowy ciągu pieszego łączącego ul. 

Felińskiego z ul. Ks. Meiera na działkach 122/2 i 124/1 obr. 28 Krowodrza i uzyskanie 

decyzji o warunkach zabudowy, co pozwoli na podjęcie działań mających na celu wykupienie 

przedmiotowego terenu i rozpoczęcie prac, w tym przygotowanie dokumentacji projektowej  

i realizację robót budowlanych.  

 


